[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.12.2021 № 1100
р.п.Любытино
О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального района от 26.11.2021 № 1028

Администрация Любытинского муниципального района                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в постановление Администрации муниципального района от 26.11.2021 № 1028 «О проведении общественных обсуждений предварительных материалов оценки воздействия на окружающую среду объекта «Рекультивация полигона ТБО ООО «Сетново» (далее - постановление), заменив в пунктах 6 и 7 слова  «с 14 декабря 2021 по 27 января 2022» на «с 20 декабря по 27 января 2022».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района                                                     А.А.Устинов